
  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ І СПОРТУ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

 

12.07.2023 р.    м. Київ    № 331-ст 
 

Про затвердження Реєстру осіб,  

яким призначається академічна стипендія 

на липень-грудень 2023 року, та 

Реєстру осіб, яким призначається академічна  

стипендія на липень 2023 року - січень 2024 року 

 

 

 

 

 

Відповідно до Правил призначення академічних стипендій у 

Національному університеті фізичного виховання і спорту України, 

затверджених рішенням Вченої ради НУФВСУ від 9 лютого 2017 р., введеним в 

дію наказом ректора НУФВСУ від 09.02.2017 р. № 28-заг., рішення Вченої ради 

НУФВСУ від 29.06.2023 р. «Про встановлення ліміту стипендіатів, яким буде 

призначатися академічна стипендія за результатами другого семестрового 

контролю 2022/2023 навчального року», протокол № 14, введеного в дію 

наказом ректора НУФВСУ від 29.06.2023 р. № 198-заг, рішень Стипендіальної 

комісії НУФВСУ: від 26.06.2023 р.,  протокол № 6, від 07.07.2023 р.,  протокол 

№ 7,   від 12.07.2023 р.,  протокол № 8,    

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити: 

1) Реєстр осіб, яким призначається академічна стипендія на липень-

грудень 2023 року, що додається; 

2) Реєстр осіб, яким призначається академічна стипендія на липень 2023 

року - січень 2024 року, що додається.  

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Ректор 

 

 

 

Євгеній ІМАС 

 

 



  

 

Додаток 

до наказу НУФВСУ 

12.07.2023 р.  № 331-ст 

 

РЕЄСТР  

осіб, яким призначається академічна стипендія 

на липень-грудень 2023 року 

 
Тренерський факультет 

Ступінь бакалавра 

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 

ІІ курс 

ІІІ курс 
№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові  Розмір стипендії, грн 

1 Теплова Єлизавета Іванівна 2000,00 

2 Герт Максим Олегович 2000,00 

3 Горбунова Єсєнія Сергіївна 2000,00 

4 Ружанська Анна Русланівна 2000,00 

5 Волосович Іван Миколайович 2000,00 

6 Дяченко Кароліна Вадимівна 2000,00 

7 Савченко Дар`я Олександрівна 2000,00 

8 Коз`якова Софія Романівна 2000,00 

9 Христенко Олександр Романович 2000,00 

10 Краєвська Єлизавета Сергіївна 2000,00 

11 Філіпова Катерина Максимівна 2000,00 

12 Муржак Дар`я Вікторівна 2000,00 

13 Атаманюк Віолетта Русланівна 2000,00 

14 Скородзієвський Данило Андрійович 2000,00 

IV курс 
№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Майфельд Ангеліна Олександрівна 2000,00 

2 Корольова Дарина Валеріївна 2000,00 

3 Шевцова Ольга Олександрівна 2000,00 

4 Така Альона-Марія Владиславівна 2000,00 

5 Карась Вадим Сергійович 2000,00 

6 Алексеєнко Анастасія Іванівна 2000,00 

7 Букалова Катерина Миколаївна 2000,00 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові  Розмір стипендії, грн 

1 Грачова Катерина Вадимівна 2000,00 

2 Крекотень Олександра Костянтинівна 2000,00 

3 Вербицька Олена Дмитрівна 2000,00 

4 Марішина Раїса Володимирівна 2000,00 

5 Рожкова Катерина Василівна 2000,00 

6 Демиденко Тетяна Юріївна 2000,00 

7 Хоровінкіна Єлизавета Андріївна 2000,00 

8 Жаркова Кіма Олексіївна 2000,00 

9 Іллєнко Вікторія Вадимівна 2000,00 

10 Каріка Дмитро Євгенович 2000,00 



  

8 Бурлака Анастасія Сергіївна 2000,00 

9 Боднар Анастасія Валеріївна 2000,00 

10 Лі Максим Дмитрович 2000,00 

11 Головач Вікторія Сергіївна 2000,00 

12 Іванчишина Катерина Сергіївна 2000,00 

13 Пількевич Андрій Сергійович 2000,00 

14 Дишкант Ростислав Васильович 2000,00 

Спеціальність 024 Хореографія 

ІІ курс 
№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Медвідь Дарина Миколаївна 2000,00 

ІІІ курс 
№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Віжанська Дарина Віталіївна 2000,00 

IV курс 
№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Кравченко Марія Олександрівна 2000,00 

 

Факультет здоров’я, фізичного виховання та туризму 
Ступінь бакалавра 

Предметна спеціальність 014.11 Середня освіта (Фізична культура) 

ІІ курс 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Світлична Дар`я Ігорівна 2000,00 

2 Тищенко Денис Павлович 2000,00 

3 Долинчук Тетяна Вікторівна 2000,00 

ІІІ курс 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Сушко Анастасія Андріївна 2000,00 

2 Яцько Владислав Вадимович 2000,00 

ІV курс  

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Дробот Юлія Юріївна 2000,00 

2 Небрат Іван Васильович 2000,00 

3 Плахтій Богдан Сергійович 2000,00 

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 

IІ курс 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Гладун Данило Володимирович 2000,00 

2 Коник Ігор Олександрович 2000,00 

3 Тумарець Гліб Ярославович 2000,00 

4 Бугера Назар Віталійович 2000,00 

5 Михайленко Арсеній Вікторович 2000,00 

6 Гулида Анжеліка Костянтинівна 2000,00 

7 Сабардак Артем Олегович 2000,00 

IІІ курс 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Марченко Діана Миколаївна 2000,00 

2 Красник Катерина Валентинівна 2000,00 

3 Кудрявцева Ксенія Олександрівна 2000,00 

4 Мачешич Єлизавета Олександрівна 2000,00 



  

5 Лук`янець Марія Володимирівна 2000,00 

6 Дихавка Анна Володимирівна 2000,00 

7 Дону Андріана Олексіївна 2000,00 

8 Передерій Карина Вадимівна 2000,00 

ІV курс  

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Таранченко Валерія Ігорівна 2000,00 

2 Важлівцева Крістіна Сергіївна 2000,00 

3 Ніколаєва Наталія Андріївна 2000,00 

4 Харькова Людмила Русланівна 2000,00 

5 Зайцева Софія Сергіївна 2000,00 

6 Іващук Анастасія Сергіївна 2000,00 

7 Бородько Софія Юріївна 2000,00 

Спеціальність 227 Фізична терапія, ерготерапія 

IІ курс 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Д`яченко Анна Вікторівна 2000,00 

2 Гура Анастасія Андріївна 2000,00 

3 Бабова Вероніка Вікторівна 2000,00 

4 Качмар Софія Дмитрівна 2000,00 

5 Лясковський Максим Юрійович 2000,00 

6 Татаурова Катерина Іванівна 2000,00 

7 Березнюк Ольга Богданівна 2000,00 

8 Гончарова Анастасія Андріївна 2000,00 

IІІ курс 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Малюта Дар`я Ігорівна 2000,00 

2 Грібова Владислава Павлівна 2000,00 

3 Морозова Анастасія Віталіївна 2000,00 

4 Герасименко Олександра Сергіївна 2000,00 

5 Гладка Тетяна Романівна 2000,00 

6 Дрок Юлія Сергіївна 2000,00 

7 Овчиннікова Стефанія Олексіївна 2000,00 

8 Савон Діана Вікторівна 2000,00 

ІV курс 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Мироненко Станіслав Олегович 2000,00 

2 Варський Андрій Андрійович 2000,00 

3 Хоменко Анна Сергіївна 2000,00 

4 Крот Єлизавета Андріївна 2000,00 

5 Комарова Анна Марківна 2000,00 

6 Колеснікова Марія В`ячеславівна 2000,00 

 

Ступінь магістра 

Спеціальність 227 Фізична терапія, ерготерапія 

(спеціалізація – фізична терапія) 

ІІ курс 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Коверзнева Юлія Вадимівна 2000,00 

Спеціальність 227 Фізична терапія, ерготерапія 

(спеціалізація – ерготерапія) 



  

 

ІІ курс 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Гулій Михайло Михайлович 2000,00 

2 Корж Іван Олександрович 2000,00 

 

Факультет спорту та менеджменту 
Ступінь бакалавра 

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 

ІІ курс 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Черепенчук Анна Іванівна 2000,00 

2 Бурба Альона Володимирівна 2000,00 

3 Слободян Станіслав Олегович 2000,00 

4 Нестеренко Олександра Богданівна 2000,00 

5 Савенюк Ангеліна Богданівна 2000,00 

6 Хоменко Альбіна Едуардівна 2000,00 

7 Клочко Станіслав Олегович 2000,00 

8 Герасименко Анастасія Михайлівна 2000,00 

9 Герасименко Катерина Михайлівна 2000,00 

10 Лахно Ангеліна Вікторівна 2000,00 

11 Ленда Катерина Олексіївна 2000,00 

12 Шафранський  Петро Олегович 2000,00 

ІIІ курс 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Тоненька Ірина Юріївна 2000,00 

2 Самохіна Варвара Олексіївна 2000,00 

3 Бердник Ілона Олегівна 2000,00 

4 Закорко Аріана Іванівна 2000,00 

5 Булденко Світлана Віталіївна 2000,00 

6 Олефіренко Поліна В`ячеславівна 2000,00 

7 Семенченко Микола Сергійович 2000,00 

8 Домбровська Ірина Миколаївна 2000,00 

9 Рудніченко Анастасія Євгеніївна 2000,00 

10 Курган Володимир Олександрович 2000,00 

IV  курс 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Зварич Дарія Сергіївна 2000,00 

2 Єршова Дарія Володимирівна 2000,00 

3 Стоян Андрій Олександрович 2000,00 

4 Левченко Анна Олександрівна 2000,00 

5 Сущенко Валерія Олексіївна 2000,00 

6 Григорук Олександр Романович 2000,00 

7 Павлюк Анастасія Сергіївна 2000,00 

8 Ковальчук Софія Олександрівна 2000,00 

9 Андрущенко Кирило Вікторович 2000,00 

10 Мосол Анастасія Валентинівна 2000,00 

11 Іванов Денис Євгенійович 2000,00 

 

Начальник навчально-методичного відділу   О. М. Д’яченко  



  

 

Додаток 

до наказу НУФВСУ 

12.07.2023  р.  № 331-ст 

 

РЕЄСТР  

осіб, яким призначається академічна стипендія 

на липень 2023 року - січень 2024 року 

 
Тренерський факультет 

Ступінь магістра 

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 

ІІ курс 
№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Чорногорець Олександра Миколаївна 2000,00 

2 Іофін Денис Олексійович 2000,00 

 
Факультет здоров’я, фізичного виховання та туризму 

Ступінь магістра 

Предметна спеціальність 014.11 Середня освіта (Фізична культура) 

ІІ курс 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Тимченко Артем Анатолійович 2000,00 

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 

(спеціалізація – Фізичне виховання) 

ІІ курс 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Карнаухов Даниїл Дмитрович 2000,00 

2 Потетня Ірина Сергіївна 2000,00 

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 

(спеціалізація – Фітнес та рекреація) 

ІІ курс 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Олійник Дар`я Вікторівна 2000,00 

2 Лукіянчук Богдана Віталіївна 2000,00 

3 Кобилінська Ольга Сергіївна 2000,00 

Спеціальність 091 Біологія  

ІІ курс 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Свірін Ярослав Романович 2550,00 

 
Факультет спорту та менеджменту 

Ступінь магістра 

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 

ІІ курс 
№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Семенко Дарія Леонідівна 2000,00 

2 Скорик Анастасія Анатоліївна 2000,00 

3 Гопей Максим Миколайович 2000,00 



  

4 Данильченко Антон Олександрович 2000,00 

5 Мартинюк Артем Миколайович 2000,00 

6 Іванченко Анастасія Олегівна 2000,00 

Навчально-науковий олімпійський інститут 
Ступінь магістра 

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 

ІІ курс 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Розмір стипендії, грн 

1 Полулях Ілля Васильович 2000,00 

2 Чорний Артем Анатолійович 2000,00 

 

Начальник навчально-

методичного відділу 

 

 

О. М. Д’яченко 

 

     

 


